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Akumulator żelowy AGM MWH 12V/9Ah
270W mocowy

Cena 100,00 zł

Dostępność Na zamówienie od 1 tygodnia do 6
miesięcy - termin realizacji cena i
dostępność po potwierdzeniu
zamówienia

Numer katalogowy MWH 9-12L

Producent MWH

Opis produktu
akumulatory agm żelowe MWH , akumulator agm żelowy MWH .

 

Akumulator AGM MWH 12V/9Ah 270W mocowy

Akumulatory serii MWH (mocowe) zaprojektowano tak aby zapewnić jak najkorzystniejsze parametry wydajności przy krótkich
czasach rozładowania. Jest to istotne z punktu widzenia takich aplikacji jak systemy UPS które często są projektowane na

krótkie czasy podtrzymania rzędu 10-15 min. Zastosowanie akumulatorów MWH umożliwia w takiej sytuacji uzyskanie
większej wydajności mocowej z minimalizacją objętości miejsca koniecznego do zarezerwowanie pod akumulatory.

Zastosowanie MWH w UPS-ach z regulowaną liczbą akumulatorów w szeregu pozwala na zmniejszenie ich liczby w porównaniu
z tradycyjnymi akumulatorami. Akumulatory mocową są również przydatne wszędzie tam gdzie prąd rozładowania jest duży

lecz krótkotrwały w czasie.
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Napięcie

  

Pojemność (C20)

  

Żywotność [lat]

  

Długość [mm]

  

Szerokość [mm]

  

Wysokość [mm]

  

Wysokość całk.

  

Waga [kg]

  

Sztuk w kartonie

  

Rodzaj złącz.

  

MWH 5-12

 

  

12V

  

(9Ah)/270W

  

6-9lat

  

151

  

65

  

94

  

100

  

2,75

  

5

  

faston (250)

Napięcie akumulatora -  12 V
Pojemność estymowana akumulatora - ( 9Ah )

Moc akumulatora - [W] /10min 280
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